oratorem et procuratorem nostrum fuerint facta, concordata, capitulata, assecurata, 

promissa, iurata et firmata, eis modo et forma quibus vos ea concordabitis capitulabitis, 

assecurabitis, promitetis, iurabitis, firmabitis, ei nullo unquam tempore revocare nec 

contra ea aud eorum aliquic facere vel venire aliquo tempore nec modo aliquo, sub 

obligatione omnium bonorum nostrorum patrimonialium et fiscalium. In quorum 
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testimonio presentem fieri iussimus manibus nostris signatam, sigilloque nostro 

sigillatam. Datum in civitate Dertuse die tricessimo mensis januarii anno a Nativitate 

Domini millessimo CCCCmo nonagessimo sexto. 

Henricus Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie. Quamquam cum 

omnibus christianis principibus foedus et amicitiam libenter habere et volumus et 

optamus ut omnes intenti ad communem pacem christiana Respublica augeretur, tamen 

id libentius agimus cum illis principibus cum quibus mutus amor et benovolentia nobis 

est. Igitur pro conservanda, confirmanda augendaque amicitia et affinitate que est inter 

nos et serenissimos principes Ferdinandum et Helisabeth, Dei gratia regem et reginam 

Castelle, Legionis, Aragonum et cetera, consanguineos nostros karissimos, et que scimus 

ipsos idem velle et cupere, confidentes admodum de peritia, prudentia et legalitate vestri, 

reverendi in Christo patris Thome Londosiensis episcopi, commissarii et consiliarii 

nostri, tenore presentis, de nostra certa sciencia, deliberate et consulte, cum omnibus 

melioribus via, modo et forma quibus de iure et alias possimus et valeamus, facimus, 

constituimus, creamus et ordinamus nostrum verum, certum, legitimum et indubitatum 

procuratorem, oratorem et nuncium specialem et ad infrascripta generalem, ita tamen 

quod specialitas generalitati non deroget nec e contra, vos eundem episcopum absentem 

tanquam presentem. Videlicet ut pro nobis et nostros nomine possitis et valeatis tractare, 

concordare, facere et firmare cum predictis rege et regina, consanguineis nostris, 

confoederationem, amicitiam, ligam et intelligentiam, strictam vel minus strictam, 

perpetuam vel ad tempus, scilicet inter nos heredesque et subcessores nostros reges 

Anglie et Francie regnaque et dominia nostra et subditos nostros parte ex una, et eosdem 

serenissimos principes Ferdinandum et Helisabeth, regem et reginam Castelle, Legionis, 

Aragonum et cetera, heredesque et subcessores suos ac regna et dominia sua et subditos